
円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

3,420,000円

721,200円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

以下余白

㈱エレックス極東

(一財)中部電気保安協会　蟹江営業所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
721,200

落 札 業 者 名 (一財)中部電気保安協会　蟹江営業所
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和５年２月16日　午前10時00分

件 名 自家用電気工作物の保安管理業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

1/4



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

660,000円 決定

696,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

㈱エレックス極東

(一財)中部電気保安協会　蟹江営業所

以下余白

落 札 業 者 名 ㈱エレックス極東
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

件 名 自家用電気工作物の保安管理業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　上野センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
696,000

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和５年２月16日　午前10時10分

2/4



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

80.0円

79.5円 決定

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

㈱西日本宇佐美

名古屋シェル石油販売㈱

以下余白

落 札 業 者 名 名古屋シェル石油販売㈱
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　八穂クリーンセンター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
85

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和５年２月24日　午後１時30分

件 名 灯油

3/4



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,120,000円 決定

1,360,000円

1,324,600円

1,146,500円

1,960,000円

(注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

㈲新興

㈲村瀬商店

浅野アタカ㈱中部支店

㈲エフケープラント

㈱黒田商事

落 札 業 者 名 浅野アタカ㈱中部支店
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合　新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
1,346,700

入 札 執 行 調 書

執 行 日 時 令和５年２月24日　午後１時40分

件 名 モーノポンプ部品（一式）

4/4


